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Accessori

Description

Tubo fless. mt.2.0 comp. @36
Bocchettina @36

Lancia piatta @36

Tubo prolunga acciaio @36
Spazzola combinata acciaio @36
Spazzola liquidi @36

Pennello @36

NOoO VA wWwN =

Filtri e optional
Descriz

8 Filtro poliestere c/Anello piccolo @34
9 Sacchetto carta 20It
10 Sacchetto poliestere 20t
11 Filtro cartuccia carta @175 - H140
12 Filtro in Nylon @334
13 Cappuccio liquidi PPI30/45
14 Elettrospazzolal 350
15 Rotospazzola PP 0,15
16 Floor turbo TB275 @36 ABS nero
17 Hand turbo TB @36 EP nero

ACTF036/2/Cl
ACBO0036
ACLP036
ACTCO36
ACSP036
ACSMO036
ACPE036

od. art

FA034PP
FI003C
FI003P
FI175140
FINY334AT
ACCA165A
ACES350
ACRO015
ACFT275
ACHT155
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P21PL ASPIRAPOLVERE & LIQUIDI 21 LT

Numero motori

Stadi motori

Volt (V)

Frequenza (Hz)

Tipo raffreddamento
P max (W)

Potenza (W)
Depressione (mm H,0)
Aria aspirata (m¥h)
LpA sonoro 3mt(dB(A))
Capacita tot. fusto (It)
Peso (Kg)

1pz
1pz
1pz
2pz
1pz
1pz
1pz

optional
optional
optional
optional

optional
optional
optional
optional

APP21PL

1
double
220-240
50/60
by pass
1250
1100
2250
170
60
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